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Mehmet Altan’a darbe teşebbüsü ve FETÖ
üyeliğinden tutuklama

FATİH ULAŞ

ABONE OL      

15 Temmuz darbe girişimine ilişkin soruşturmada Prof. Dr. Mehmet Altan, "darbe teşebbüsü" ve
"FETÖ üyeliği" suçlarından tutuklandı. Beraber gözaltına alınan ağabeyi Ahmet Altan ise önce adli
kontrol şartı ile serbest bırakıldı ancak soruşturma savcısının itirazı üzerine hakkında yakalama kararı
verildi ardından da yeniden gözaltına alındı. Darbe girişiminden bir gün önce FETÖ'yü ve darbeyi
savunan sözler sarfeden kardeşler, darbeden haberdar olmadıklarını ileri sürdü.

AHMET ALTAN YENİDEN GÖZALTINDA
FETÖ'nün darbe girişiminden bir gün önce Can Erzincan TV'deki programda, darbeye ilişkin
subliminal (bilinçaltı) söylemler kullandıkları öne sürülen Altan kardeşler, 4.5 saatlik sorgunun
ardından tutuklama istemiyle mahkemeye sevk edildi. Mehmet Altan, "T.C. hükümetini ortadan
kaldırmaya veya görevini yapmasını engellemeye teşebbüs" ve "FETÖ üyesi olma" suçlarından
tutukladı. Ahmet Altan ise adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. Ancak soruşturma savcısı Can Tuncay,
bu karara itiraz etti. Bunun üzerine dosyaya bakan üst mahkeme Ahmet Altan hakkında yakalama
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kararı çıkarılmasına hükmetti. Ahmet Altan ilerleyen saatlerde polis tarafından Şişli'de yeniden
gözaltına alındı.

"GÜLEN'İN ELİNİ ÖPMEDİM"
Tutuklanan Mehmet Altan, Fetullah Gülen'le karşılaştığını ancak elini öpmediğini söyledi. Altan, 6
adet 1 dolarlık banknotla ilgili de, "Bu paralar cüzdanımda bulundu. Bunları yurtdışına çıktığımda
kullanıyordum" dedi. Altan kardeşler, kapatılan Can Erzincan TV'deki "Özgür Düşünce" programında
tutuklu gazeteci Nazlı Ilıcak ile birlikte yer almıştı. Programda Türkiye'nin kötü yönetildiğini iddia
eden Mehmet Altan, Türk Silahlı Kuvvetleri'ni kast ederek "Onun ne zaman yüzünü çıkaracağı, nasıl
çıkaracağı belli değil" demişti.

Serbest bırakılan ancak itiraz üzerine hakkında yakalama kararı çıkarılan Ahmet Altan gözaltına
alındı.
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